
Zásady ochrany osobních údajů v Internetovém objednávkovém systému 

www.jidelna.cz 
 

1. Rozsah zpracovávaných údajů 
Firma Barda SW, HW (dále Provozovatel) shromažďuje:  

- Osobní údaje uživatelů systému poskytnuté provozovateli zákazníky, kteří 
využívají službu iAjs Full 

- Údaje o objednávkách jídel provedených pomocí systému 
- Údaje o přihlášení uživatelů do systému 
- Údaje protokolu http o požadavcích na systém včetně IP adresy, URL, 

identifikace prohlížeče a času požadavku 
 
2. Užití osobních údajů provozovatelem 
 

- Provozovatel je oprávněn užít zpracovávané údaje pro zajištění chodu 
systému a služby internetového objednávání. 

- Uživateli řádně přihlášenému do systému jsou poskytnuty kontaktní údaje 
jeho osoby tak, jak byly zadány zákazníkem. 

- Provozovatel je oprávněn užít zpracovávané údaje za účelem auditu, 
výzkumu a analýz nutných k provozování a vylepšování služby. 

- Provozovatel neposkytne žádné zpracovávané osobní údaje třetí straně. 
Výjimkou jsou souhrnné a statistické údaje, které již nelze spojit s konkrétní 
osobou, a které provozovatel může třetím stranám poskytnout. 

- Pro přenosu dat od zákazníka k provozovateli je užito šifrování SSL 
 
3. Konec ukládání osobních údajů 
 

- Data starší 12 měsíců jsou anonymizována, tj. jsou uchována pro statistické 
účely, ale nelze je již spojit s konkrétní osobou. Kontaktní údaje neaktivních 
uživatelů jsou po 12 měsících od jejich posledního přihlášení do systému 
smazány. 

- Údaje o uživateli mohou být smazány na žádost zákazníka, pomocí 
požadavku na smazání strávníka v exportním souboru. 

- Na písemnou žádost uživatele provozovatel vymaže jeho osobní údaje ze 
systému. 

- Smazané údaje mohou být archivovány až dalších 6 měsíců v zálohách 
databáze. 

 
 


